

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 150774

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
958	150774	05/09/2023 09:32:28	11/09/2023 09:00:00	49016/40624	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO - MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					
Endereço de entrega					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
29.466.622/0001-91	3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	RICARDO HENRIQUE (62) 3519-6443	4	5	0	0		12/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	250,00	2.089,70
Obs: QUALQUER DÚVIDA ESTOU DISPONÍVEL NO EMAIL:ricardovenda3@gmail.com OU NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBÉM SERVE PARA WHATSAPP.													
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	500,00	0,00
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	GLAZIELLY FAGUNDES (62) 3241-1425	11	5	0	0		29/09/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	800,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROLINA (62) 3088-9700	8	5	0	0		16/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	255,00
14.736.815/0001-48	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	PAULA (62) 3609-4130	4	5	0	0		15/09/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	493,76
40.725.030/0001-80	FACILIT LIMPEZA	MARCELLO WHATSAPP 62996057007 (62) 9 9605-7007	4	5	0	0		30/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.000,00	0,00
37.109.097/0004-28	DMI	KENNEDY (62) 3541-3334	8	5	0	0		25/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		12/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
25.333.755/0001-39	EMBALAGENS JK	JOSEF (62) 3293-0868	4	5	0	0		30/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	500,00	883,12
23.909.931/0001-02	MEDICAD	DAVI (62) 9 8328-1055	7	5	0	0		29/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: DAVI 62993954810													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		13/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		08/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	4	0	1		11/09/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
37.910.277/0001-61	ANTONELLE ODONTOMED	DAVI (62) 9 8328-1055	5	5	0	0		29/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: DAVI 62983281055 62993376363													
00.905.760/0003-00	TBT MAIS	MARCOS (62) 3235-8200	4	5	0	0		08/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	100,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS (62) 3988-0015	5	5	0	0		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	800,00	1.252,20
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		18/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	600,00	489,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		12/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP													
42.078.086/0001-15	ULTRALIMP	FELLYPE SANTOS (62) 3612-0837	3	5	0	0		11/09/2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	600,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													5.462,98

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS															
42230 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FLS. Unidade: PCT Qtde Solic: 150,00 Menor Cotação: 7,9900															
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 6,5500 Marca: NOTAVEL PREMIUM Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO	J.A PAPER	150,00	150,00	7,9900	1.198,50	2.089,70	250,00		12/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	229,00
Obs: CADA PACOTE CONTÉM 600G DE PAPEL BRANCO															
☐	EMBALAGENS JK	JR	JR	150,00	0,00	11,8500	1.777,50	883,12	500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	810,00
☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	11,9000	1.785,00	1.252,20	800,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	828,00
Obs: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE VIRGEM COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FLS.															
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE														

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser realizada no endereço eletrônico: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-arquivo informando o código 292709 e o código verificador 0627.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ LIMPEZA	CRISTAL PAPER	CRISTAL PAPER	150,00	0,00	13,4700	2.020,50	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	106,00
	☐ HOSPMED	NC	NC	150,00	0,00	14,9000	2.235,00	0,00	800,00		13/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	127,00
	☐ IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	150,00	0,00	15,5000	2.325,00	0,00	1.200,00		08/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	137,00
	☐ ULTRALIMP	ALVEFLOR	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FLS.	150,00	0,00	18,7000	2.805,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	185,00
Obs: ALVEFLOR 100% CELULOSE BRANCO 1000 FLS															
	☐ TBT MAIS	PCT	MILLE	150,00	0,00	24,9000	3.735,00	0,00	100,00		08/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	280,00

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

50695 - DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA E QUATERNARIO DE AMONIO 5 L

Unidade: GL

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 51,0000

Detalhes: GALÃO COM 5 LITROS

Última Compra: 15/08/2023 R\$: 48,0000

Marca: CICLO FARMA

Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIENTIFICA HOSPITALAR	QUATERNARIO AMONIO (GERMI RIO) 5LT	RIOQUIMICA	5,00	5,00	51,0000	255,00	255,00	200,00		16/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
Obs: UND															
☐	HOSPMED	KENKO	KENKO	5,00	0,00	119,0000	595,00	0,00	800,00		13/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	148,00
Obs: 5 LT															
☐	BSMIX	GL	OLEAK	5,00	0,00	202,7000	1.013,50	0,00	800,00		11/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	322,00
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	RENKO	RENKO	5,00	0,00	279,8000	1.399,00	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	483,00
☐	FACILIT LIMPEZA	FDGTREUUJH	PEROL	5,00	0,00	299,9900	1.499,95	0,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	525,00
Obs: D4 MAX 5ª GERAÇÃO DESINFETANTE HOSPITALAR DESCRIÇÃO DESINFETANTE FORMULADO COM QUATERNÁRIO DE AMÔNIA DE 5ª GERAÇÃO E BIGUANIDA COM AÇÃO BACTERICIDA COMPROVADA PARA: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA E ESCHERICHIA COLI, BACTÉRIAS MULTIRRESISTENTES E VIRUCIDA. ONDE USAR? CONSULTÓRIOS, LABORATÓRIOS, HOSPITAIS, PODENDO SER UTILIZADO EM PLÁSTICOS, CROMADOS, FÓRMICAS, INOX E SUPERFÍCIES FIXAS LAVÁVEIS EM GERAL COMO: EQUIPAMENTOS (NA ÁREA EXTERNA), PISOS E PAREDES, BANCADAS, MESAS, CADEIRAS, CORRIMÕES, ELEVADORES E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS EM HOSPITAIS, CLÍNICAS MÉDICAS, AMBULÂNCIAS, CONSULTÓRIOS E ETC.PH NEUTRO FRAGRÂNCIA SEM FRAGRÂNCIA DILUIÇÃO BACTERICIDA 1: 100 VIRUCIDA 1:200 BACTERIOSTÁTICO 1:250															
☐	ULTRALIMP	RENKO	DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA E QUATERNARIO DE AMONIO 5 L	5,00	0,00	365,0000	1.825,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	660,00
Obs: MIRAX BG															

51231 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML								Unidade: FR		Qtde Solic: 24,00		Menor Cotação: 1,4500				
Detalhes: FR 500ML																
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 1,8904 Marca: HIPPER Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA																
3	☒	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
		EMBALAGENS JK	TRIEL	TRIEL	24,00	24,00	1,4500	34,80	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-23,80
		IMPACTO	TRIEL	TRIEL	24,00	0,00	2,1500	51,60	0,00	1.200,00		08/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
		BEE COMERCIO	OESTE	OESTE	24,00	0,00	2,2500	54,00	0,00	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	19,00
		COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	OESTE	OESTE	24,00	0,00	2,3600	56,64	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	25,00
		ULTRALIMP	TRIRL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML	24,00	0,00	2,9500	70,80	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	56,00
		FACILIT LIMPEZA	D5Y67UH	ASSEIO	24,00	0,00	2,9900	71,76	0,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	58,00
Obs: NEUTRO 500ML																

38421 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% COM ESTABILIZADOR 5 L								Unidade: GL		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 13,5600			
Detalhes: GL C/ 5 L															
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 22,2400 Marca: AUDAX Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
4	☒ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BIOMAX	BIOMAX	10,00	10,00	13,5600	135,60	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	-39,00
	☐ ULTRALIMP	BIOMAX	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% COM ESTABILIZADOR 5 L GL C/ 5 L	10,00	0,00	18,0000	180,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	-19,00
	☐ HOSPMED	START	START	10,00	0,00	23,5000	235,00	0,00	800,00		13/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	6,00
	☐ EMBALAGENS JK	TRILE	TRIEL	10,00	0,00	29,9000	299,00	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	34,00
	☐ FACILIT LIMPEZA	DSWTHH	PEROL	10,00	0,00	79,9900	799,90	0,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	260,00
Obs: CLORMIX															

- LUYA VERNIZ VERDE - TAMANHO M								Unidade: PAR		Qtde Solic: 24,00		Menor Cotação: 3,4900			
Última Compra: 10/08/2023 R\$: 6,6500 Marca: VOLK Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
												30			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida em: <https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-292709-e-o-codigo-verificador-40624>.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
5	☒ EMBALAGENS JK	VABENE	V\ABENE	24,00	24,00	3,4900	83,76	883,12	500,00		30/09/2023	Dias	CIF	3 DIAS	-48,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	VOLK	VOLK	24,00	0,00	6,3600	152,64	493,76	100,00		15/09/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	-4,00
	☐ IMPACTO	VOLK	VOLK	24,00	0,00	7,5500	181,20	0,00	1.200,00		08/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
	☐ ULTRALIMP	VOLK	LUVA VERNIZ VERDE - TAMANHO M	24,00	0,00	8,5000	204,00	0,00	600,00		11/09/2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	28,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	24,00	0,00	9,5000	228,00	0,00	800,00		13/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	43,00

64530 - ODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML										Unidade: UN		Qtde Solic: 48,00		Menor Cotação: 8,8000			
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 9,5100 Marca: SOFTSCENT Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA																	
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável		
6	☐ IMPACTO	PURO AR	PURO AR	48,00	0,00	8,8000	422,40	0,00	1.200,00		08/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-7,00		
	☒ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	KELDRIN	KELDRIN	48,00	48,00	8,9000	427,20	1.252,20	800,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-6,00		
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	AR GRADAVEL	AR GRADAVEL	48,00	0,00	10,9200	524,16	493,76	100,00		15/09/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	15,00		
	☐ EMBALAGENS JK	ONLY	ONLY	48,00	0,00	12,5000	600,00	883,12	500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	31,00		
	☐ ULTRALIMP	GRADAVEL	ODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML BOM AR GRADAVEL	48,00	0,00	12,8000	614,40	0,00	600,00		11/09/2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	35,00		
Obs: LAVANDA																	
	☐ HOSPMED	J&J	J&J	48,00	0,00	16,9900	815,52	0,00	800,00		13/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	79,00		
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.																	

42005 - PANO MULTIUSO PICOTADO APROXIMADAMENTE 600 METROS

Detalhes: AZUL

Última Compra: 15/08/2023 R\$: 63,0000 Marca: INOVEN Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Unidade: RL

Qtde Solic: 8,00

Menor Cotação: 55,9000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	PANO DESC. MULTIUSO 240MTS	NOBRE	8,00	8,00	55,9000	447,20	2.089,70	250,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-11,00
Obs: CADA ROLO CONTÉM 600 PANOS MEDINDO 28X40CM CADA															
☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MR PLUS	MR PLUS	8,00	0,00	56,0000	448,00	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-11,00
☐	IMPACTO	TALGE	TALGE	8,00	0,00	57,0000	456,00	0,00	1.200,00		08/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-10,00
☐	EMBALAGENS JK	VABENE	VABENE	8,00	0,00	58,0000	464,00	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-8,00
☐	HOSPMED	INOVEM	INOVEM	8,00	0,00	62,0000	496,00	0,00	800,00		13/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	-2,00
☐	BEE COMERCIO	TALGE	TALGE	8,00	0,00	64,7400	517,92	0,00	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	3,90
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	8,00	0,00	89,9000	719,20	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	43,00
☐	ULTRALIMP	INOVEN	PANO MULTIUSO PICOTADO APROXIMADAMENTE 600 METROS AZUL	8,00	0,00	122,0000	976,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	94,00
Obs: C/ 600 PANOS															

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M								Unidade: UN		Qtde Solic: 120,00		Menor Cotação: 3,7000			
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 5,8860 Marca: ALPINIA Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
8	☒ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	PAPEL HIG. ROLÃO BRANCO 200MTS	BRANCO	120,00	120,00	3,7000	444,00	2.089,70	250,00		12/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-37,00
	Obs: CADA ROLO CONTÉM 200MTS DE PAPEL BRANCO														
	☐ EMBALAGENS JK	QUALILUX	QUALILUX	120,00	0,00	4,2700	512,40	883,12	500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-27,00
	Obs: FARDO SAI 34,19														
	☐ ULTRALIMP	STARPEL	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M	120,00	0,00	7,2500	870,00	0,00	600,00		11/09/2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	23,00
	☐ HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	120,00	0,00	7,8000	936,00	0,00	800,00		13/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	33,00
	☐ BSMIX	FARDO: 8 ROLOS	MULTIPEL	120,00	0,00	16,0000	1.920,00	0,00	800,00		11/09/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	172,00
	☐ IMPACTO	QUALILUX	QUALILUX	120,00	0,00	38,8000	4.656,00	0,00	1.200,00		08/09/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	559,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	CRISTAL/MULTIPEL	CRISTAL /MULTIPEL	120,00	0,00	65,2000	7.824,00	493,76	100,00		15/09/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	1.008,00

- RODO PARA LIMPEZA CABO DE ALUMINIORODO DE 60 CM							Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 27,5000				
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
9	☒ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	SANTA MARINA	SANTA MARINA	10,00	10,00	27,5000	275,00	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	34,6000	346,00	0,00	1.200,00		08/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ FACILIT LIMPEZA	D656B	ASSEIO	10,00	0,00	39,9900	399,90	0,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	Obs: ALUMINIO														
	☐ ULTRALIMP	INOVACAO	RODO PARA LIMPEZA CABO DE ALUMINIORODO DE 60 CM	10,00	0,00	42,0000	420,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	RC	RC	10,00	0,00	49,0000	490,00	0,00	800,00		13/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

72109 - SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PLUS GALÃO COM 5 LITROS								Unidade: GL		Qtde Solic: 4,00		Menor Cotação: 20,7900			
Detalhes: GALÃO COM 5 LITROS															
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 19,3900 Marca: AUDAX Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
10	☒ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BIOMAX	BIOMAX	4,00	4,00	20,7900	83,16	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	7,00
	☐ EMBALAGENS JK	PREMISSE	PREMISSE	4,00	0,00	22,9000	91,60	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	18,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	PREMISSE	PREMISSE	4,00	0,00	27,0000	108,00	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	39,00
	☐ ULTRALIMP	FLORABELLA	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PLUS GALÃO COM 5 LITROS	4,00	0,00	29,9000	119,60	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	54,00
	☐ BSMIX	GL	PREMISSE	4,00	0,00	30,0900	120,36	0,00	800,00		11/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	55,00
	☐ FACILIT LIMPEZA	SDTHH	ASSEIO	4,00	0,00	49,9900	199,96	0,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	158,00
Obs: ERVA DOCE															

71969 - SACO DE LIXO 105L PRETO COMUM - PACOTE COM 100 UNIDADES								Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 19,9000			
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 25,5000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
11	☒ EMBALAGENS JK	JK	100L JK	20,00	20,00	19,9000	398,00	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-22,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	25,0000	500,00	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00
	☐ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	SACO LIXO 100LTS PRETO 100X1	BRASLIXO	20,00	0,00	25,9900	519,80	2.089,70	250,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
	Obs: ESPESSURA REFORÇADA														
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	35,2000	704,00	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	38,00
	☐ ULTRALIMP	GP	SACO DE LIXO 100L PRETO COMUM - PACOTE COM 100 UNIDADES	20,00	0,00	39,9000	798,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	56,00

12

46504 - SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 40L - PACOTE COM 100 UNIDADES

Detalhes: SACO P/LIXO BRANCO INFECTANTE 40 LITROS COM 100 UNIDADES

Última Compra: 15/08/2023 R\$: 16,4000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Unidade: PCT

Qtde Solic: 12,00

Menor Cotação: 13,6800

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	EMBALAGENS JK	JK	JK	12,00	12,00	13,6800	164,16	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-17,00
☐	3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	SACO LIXO 40LTS INFECTANTE 100X1	BRASLIXO	12,00	0,00	16,4000	196,80	2.089,70	250,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: BRANCO COM ESTAMPA INFECTANTE															
☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	12,00	0,00	17,4000	208,80	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	6,00
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRASLIXO	BRASLIXO	12,00	0,00	22,2000	266,40	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	35,00
☐	ULTRALIMP	GP	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 40L - PACOTE COM 100 UNIDADES	12,00	0,00	27,0000	324,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	65,00

este documento pode ser conferido no site: [www.cnpj.com.br](#)

02/09/2023 09:27:00

43564 - SACO DE LIXO PRETO 50CM 40L - PCT C/ 100 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 10,1200

Última Compra: 15/08/2023

R\$: 12,5000

Marca: BRASLIXO

Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	EMBALAGENS JK	JK	JK	20,00	20,00	10,1200	202,40	883,12	500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-19,00
☐	3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	SACO LIXO 40LTS PRETO 100X1	BRASLIXO	20,00	0,00	11,2300	224,60	2.089,70	250,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-10,00
Obs: ESPESSURA MÉDIA															
☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	12,2000	244,00	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-29,00
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRASLIXO	BRASLIXO	20,00	0,00	15,8400	316,80	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	27,00
☐	ULTRALIMP	GP	SACO DE LIXO PRETO 50CM 40L - PCT C/ 100 UNIDADES	20,00	0,00	18,0000	360,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	44,00

- SACO DE LIXO VERMELHO 100 LITROS Unidade: **FD** Qtde Solic: **25,00** Menor Cotação: **33,0000**

Detalhes: **SÍMBOLO DE INFECTANTE SACO DE LIXO FARDÓ DE 100 UNIDADE 100 LITROS**

Última Compra: R\$: **0,0000** Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	25,00	25,00	33,0000	825,00	1.252,20	800,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
☐	ULTRALIMP	BRASLIXO	SACO DE LIXO VERMELHO 100 LITROS SIMBOLO DE INFECTANTE	25,00	0,00	42,0000	1.050,00	0,00	600,00		11/09 /2023	30 Dias	FOB	3 DIAS	0,00
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRASLIXO	BRASLIXO	25,00	0,00	49,2800	1.232,00	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

MÉDICO / HOSPITALAR

15	37420 - MASCARA DESC. TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL C/ ELASTICO Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 0,0710 Detalhes: COMPOSICAO DE 3 CAMADAS, SENDO A CAMADA EXTERNA DE MATERIAL NAO TECIDO QUE OFERECE ESTRUTURA AO PRODUTO E A CAMADA DO MEIO UM ELEMENTO FILTRANTE ; A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES A PENETRACAO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR (REPELENCIA A FLUIDOS) ; ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIENCIA DE FILTRAGEM DE PARTICULAS (EFP) >98% E EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLOGICA (BFE) >95% ; CONFENCIONADA EM MODELO RETANGULAR, SANFONADA ; CONFECCIONADA DE FORMA A COBRIR ADEQUADAMENTE A AREA DO NARIZ E BOCA ; POSSUIR UM CLIP NASAL CONSTITUIDO DE MATERIAL MALEAVEL QUE PERMITA O AJUSTE ADEQUADO ; COM ELASTICO ; ATENDER AOS REQUISITOS DAS NORMAS TECNICAS: ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002 ; POSSUIR REGISTRO NA ANVISA Última Compra: 10/08/2023 R\$: 0,0880 Marca: FARMATEX Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	FARMATEX	FARMATEX	50,00	0,00	0,0710	0,71	0,00	1.200,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-19,00
	Obs: MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50 BRANCA (PACOTE)														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 50	VENKURI	10,00	0,00	0,0900	0,90	0,00	500,00		12/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
	☐ ANTONELLE ODONTOMED	MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL - 50 - EMBALAGEM PACOTE	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10,00	0,00	4,4000	44,00	0,00	1.000,00		29/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	4.900,00
	☒ SEMPRE	MASCARA	FARMATEX	10,00	100,00	4,8900	489,00	489,00	600,00		18/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	5.457,00
	Obs: PCT.50														
	☐ MEDICAD	MASCARA TRIPLA MEDIX C /ELASTICO PREMIUM CX 50 UN /MEDIX/54977	MEDIX	10,00	0,00	5,1000	51,00	0,00	1.000,00		29/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	5.695,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9837	MEDIX	10,00	0,00	5,9900	59,90	0,00	800,00		29/09 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	6.707,00
	☐ DMI	50	NEW DESC	10,00	0,00	8,4000	84,00	0,00	500,00		25/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	9.445,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	VOLK	VOLK	10,00	0,00	12,9000	129,00	493,76	100,00		15/09 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	14.559,00
	Justificativa da Escolha: Fechado com 4º colocado porque os três primeiros não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.														



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 14/09/2023 às 17:23, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 14/09/2023 às 17:30, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 14/09/2023 às 20:14, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 292709 e o código verificador 40624.